
30 september 2021

Kenmerk GZDGWBl 41 6 69 / 1 97806

Pagina 4 van 4

Gewijzigd raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 0 augustus 2021;
gehoord de beraadslagingen in de raad van 30 september 2021;
gelet op het aangenomen Amendement in de raad van 30 september 2021;

besluit:

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 30 september 2021, nummer 2021/088,

de griffier, de voorzitter,

Servaas Stoop

1. het ontwerpbestemmingsplan "Van Pallandtweg 1 Neerijnen" niet vast te stellen.
2. het ontwerpbestemmingsplan "Van Pallandtweg 9 en 10 Neerijnen" ongewijzigd vast te stellen


